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AC T tVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUMALENTES DE EFECTIVO
Efectivo
Bancos / Tesorería

Depósitos De Fondos De Tercero¡

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES
Mobiliario y Equipo de Admin¡stración
Equipo de Transporte
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

ACTIVOS DIFERIDOS

Otros Activos No Circulantes

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

Estado de Situación Financiera
COM¡TÉ PERMANENTE DEL CARNAVAL DE MÉRIDA

al3OdeAbril de2014
( en miles de pesos)

2014 2013

86
't,167 928
1,176 934

PASTVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Servicios Personales
Proveedores
Retenciones y Contribuciones
Otras cuentas por pagar a corto plazo

fffulos Y vAtoREs A coRTo PLAzo

Deuda Publica lnterna

Otros pasivos a Corto Plazo

2013

121
189
145

0

1,057
104

0

EFECTIVO O EQUIVALENTES DE EFECTIVO A RECIBIR
Inversiones Financieras
Cuentas porCobrar 268
Deudorss üversos 0
Contrih¡ciones Por Recuperar 436

BIENES OSERVICIOS A RECIBIR
Anticipo a Corto Plazo 0

705
ALTIACENES
Almacén de Materiales y Suministro de Consumo

26
0

277

1,161

-re

2,000
2

307

1.881 1,241 TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 2,460

111 113
11

540 184

652 -------oit'

PASIVO NO CIRCULANTE

OTROS PASIVOS A LARGO PLAZO

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

Hacienda publica/patrimonio contribuido
Aportac¡ones
Actualización Hacienda publica/patrimonio cot

Hacienda publica/patrimonio Generado
Resultado del ejercicio Ahorro/Desahorro
Resultado de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualización del

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

2,460 1.532

888
312

888
312

310

1,612 1,080
-2,958 -2,491

230 230

18
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